UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DA PREFEITURA DE CALDAS NOVAS EDITAL 001/2014

RESULTADO  FINAL  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 09/12/2014

Tendo em vista os subitens 4.11.4 e 4.11.12 do Edital n. 001/2014 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova,
o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado final da entrega da documentação desses candidatos.

O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como deficiente  e/ou  solicitou  tempo adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.16 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a
concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.

 CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1432000715 ANA CAROLINA RAIMUNDO SILVA 15999 - OUTROS/DF
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II) de
acordo com o subitem 4.16 do Edital N. 001/2014.

1432004056 ANA TEREZA PACHECO 4345979 - DGPC/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432003168 ARLETE ARAUJO DE ASSIS 1736315 - SSP/DF Indeferido – Não entregou documentação.

1432001459 ARMINDO JOSÉ DOS SANTOS 1020867 - SSP/DF Deferido - Entregou a documentação.

1432006365
BRUNO HENRIQUE ANDRADE
ALCÂNTARA 3442217 - SSP/DF Indeferido – Não entregou documentação.

1432004525 CAROLINE CHRISCHON 5118686665 - SSP/RS Deferido - Entregou a documentação.

1432006068 EDGAR ANDRADE E SILVA 1201828 - SSP/DF Deferido - Entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1432002232 EDINALVA FERREIRA COUTO PINTO 2508101 - OUTROS/GO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II) de
acordo com o subitem 4.16 do Edital N. 001/2014.

1432006149 ELIZABETE ANDRADE SILVA 1489351 - SSP/DF Deferido - Entregou a documentação.

1432005994 ELMO PEREIRA RAMALHO 5966373 - SSP/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432005661 GESSICA ALA DA SILVA 5292499 - SSP/GO Indeferido – Não entregou documentação.

1432006565 ISMAEL ANTÔNIO BARBOSA FILHO 3251366 2ª VIA - SSP/GO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II) de
acordo com o subitem 4.16 do Edital N. 001/2014.

1432006578 LARISSA MARQUES DE BARROS 14948547 - SSP/MG Deferido - Entregou a documentação.

1432003849 LUANA MARIA DE CASTRO 5456288 - SSP/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432004388 LUCIENE ARAUJO ALVES OLIVEIRA 3208638 - DGPC/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432004295 MARIA DE FATIMA CAMPOS ALVES 2211294 2 A VIA - SSP/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432000834 MARLI VIEIRA MARQUES MORAIS 2211739 - DGPC/GO Indeferido – Não entregou documentação.

1432003399
MARLUCE DANTAS DE JESUS
MARÇAL 1400262 - SSP/DF Indeferido – Não entregou documentação.

1432001132 NELSION CRISOSTOMO 4404925 - SSP/GO Indeferido – Não entregou documentação.

1432001878 RAFAELA E SILVA PORTO 4298960   2 VIA - SSP/GO Deferido - Entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1432000715 ANA CAROLINA RAIMUNDO SILVA 15999 - OUTROS/DF

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.16 do Edital N. 001/2014 e
não  consta  a  Justificativa  Médica,  conforme  subitem
4.11.14 do Edital.

1432003168 ARLETE ARAUJO DE ASSIS 1736315 - SSP/DF Indeferido – Não entregou documentação.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1432002232 EDINALVA FERREIRA COUTO PINTO 2508101 - OUTROS/GO

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo II)
de acordo com o subitem 4.16 do Edital N. 001/2014 e
não  consta  a  Justificativa  Médica,  conforme  subitem
4.11.14 do Edital.

1432005994 ELMO PEREIRA RAMALHO 5966373 - SSP/GO
Indeferido – Não consta a Justificativa Médica no Laudo
Médico, conforme subitem 4.11.14 do Edital.

1432003849 LUANA MARIA DE CASTRO 5456288 - SSP/GO Deferido - Entregou a documentação.

1432000834 MARLI VIEIRA MARQUES MORAIS 2211739 - DGPC/GO Indeferido – Não entregou documentação.

1432001132 NELSION CRISOSTOMO 4404925 - SSP/GO Indeferido – Não entregou documentação.